诚心  ● 用心  ●  专业�������●    规范
SOLVE YOUR NEEDS WITH SERVICES
2025 V1.0
PROGRESSIVE
LUBRICATION SYSTEM
烟台西索润滑技术有限公司
YANTAI CISOLUBE CO.LID
ADD：山东省烟台市高新区创业路30号 WEB:WWW.CISOLUBE.COM

1 0.18 3
0 0.25 4
订购信息：
2. 每台GT泵出厂时在T1位置都配置了一个柱塞副。客户可以加购柱塞副安装在T2至T5位置。
该选项仅适用于A6柱塞副，如选用其它型号，请咨询客服。
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
8
GT润滑泵
订购代码：80535
润
滑
泵
系
列
❶ 手动黄油枪补脂
❷ 油脂包补脂 ❸ 手动泵补脂
多种补脂方式：
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
9
GT润滑泵润
滑
泵
系
列
容积
2 = 2L         4 = 4L
6 = 6L          8 = 8L
                          12 = 12L
电压
2=12VDC     4=24VDC
                       6=220V
类型
D = 搅拌杆
E =  压油盘
控制系统
1 =  带控制
6 = 不带控制
低液位
L = 带低液位
M = 不带低液位
润滑剂
G = 油脂
O = 稀油
补脂方式
N = 黄油嘴
F =  快插接头
订购信息：
开盖方式
A = 不开盖
B =  顶部开盖
20-
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
10
GT润滑泵 润
滑
泵
系
列
泵出口组件
型号 描述 卸荷压力 OD
80533PG
带压力表
275bar/
4000psi
6mm
80533PG-8 8mm
80533
不带压力表
6mm
80533-8 8mm
快速补脂接头
型号 描述 螺纹
80220 公头 G1/4
80221 母头 G1/4
GT 柱塞副
 型号 外径 流量
80536 6mm A6; 4ml/min
80537 7mm A7; 5ml/min
安全阀

系
列
订购信息：
 出口数量
06=6
08=8
10=10
┊
22=22
 入口接头尺寸
XX=不带进口接头
06=Ø6mm
08=Ø8mm
A = 镀锌镍原色
B = 镀锌镍黑
类型
XXX=不带指示杆
 目视指示杆
Cxx=安装在xx口
  电子传感器
Exx=PNP型 安装在xx口
 超级传感器
KRxx= 安装在xx口
堵头
XD=3-20
 出口接头
XX= 不带出口接头
S6= Ø6mm 带单向阀接头
Q6= Ø6mm 快插接头
 入口接头形式
D= 直通卡套接头
H= 直角卡套接头
DSP-
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
27
DSP递进式分配器
块
式
分
配
器
系
列
DSS
分配器
紧凑型块式递进式计量装置
固定排量
最大工作压力- 5076 psi (350 bar, 35
MPa)
整体式无泄漏高压分配阀
DSS是一种单块式递进分配器，是狭窄空间的最好选择。
有6, 8, 10, 12, 14, 16 ,18, 20和22个出口可供选择，每个出口
流量0.2 cm³/循环(0.01 in³/循环）通过移走一个堵头，换成
目视或者电子监控装置，可以实现目视或电子监控。油脂
被泵入计量阀后，递进式计量阀中柱塞依次动作，等量地
将油脂分配到每一个出口。
如果一个润滑点被堵，所有点将停止工作，从而让用户用一个监控装置就可以监控整个系统.
阀体内部无斜孔，不可交叉或内部不可并孔。可使用普通的带止回阀卡套接头，是润滑系统方案中比较经济的
选择。
应用行业
● 建筑及矿山设备
● 农业机械
● 工业设备
特点与优势
● 整体式设计，高压力
● 安装简单
 ● 润滑系统中更加经济的解决方案
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
28
DSS递进式分配器
安装尺寸:
出口数 A
6 60

系
列
订购信息
 出口数量
06=6
08=8
10=10
┊
22=22
进口接头
XX=不带进口接头
06=Ø6mm
08=Ø8mm
类型
XXX = 不带指示杆
 目视指示杆
Cxx = 安装在xx口
  电子传感器
Exx = PNP型 安装在xx口
 超级传感器
KRxx = 安装在xx口
出油口堵头
XD = 3-22
出口接头
XX = 不带出口接头
S6 = Ø6mm 直通卡套接头 带单向阀
Q6 = Ø6mm  快插接头
M6 = Ø6mm 卡套和卡套帽
 进口接头形式
D = 直通卡套接头
H = 直角卡套接头
A = 镀锌镍原色
B = 镀锌镍黑
DSPP-
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
39
DSPP递进式分配器
块
式
分
配
器
系
列
DSPP计量装置的输出可以通过使用不同的计量螺钉进行调整，不需要的油口也可以用堵头关闭，步骤如下:
• 从分配器上拆下保护盖；
• 将需要的定量螺丝旋入相应的出油口
• 在所有其他出油口上重复该过程
在已预先装配的分配器时，定量螺丝的位置始终以降序标示，也就是说，数字序列从出油口数量最多的定量活
塞层开始，并递减至出油口数量最低的定量活塞层。定量螺丝始终安装在带有偶数出油口的一侧。
示例:
DSPP-0610xxxxxxxx-DEGxxxxxxx
(x = 型号中的占位符) DSPP1008在
定量活塞层（中间层）10、6、2中
带计量螺栓 DEG 。
30
40
80
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
40
DSPP递进式分配器
块
式
分
配
器
系
列
型号 连接线螺纹 类型
124581 M12*1，4Core PNP
型号 内螺纹 外螺纹
3T1002 M10x1 R1/8
型号 精度 螺纹 材质

Q6= Ø6mm 快插接头
VB-
订购信息：
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
47
VB分配器
片
式
分
配
器
系
列
直通卡套接头 直角卡套接头
型号 A B 材质
5HM0802 Ø8 R1/8
碳钢镀锌镍5HM0602 Ø6 R1/8
5HM0402 Ø4 R1/8
入口接头：
型号 A B 材质
5DM0802 Ø8 R1/8
碳钢镀锌镍5DM0602 Ø6 R1/8
5DM0402 Ø4 R1/8
直通卡套接头 直角卡套接头
型号 A B 材质
5HM0410 Ø4 M10*1
碳钢镀锌镍
5HM0610 Ø6 M10*1
出口接头：
型号 A B 材质
5DM0410 Ø4 M10*1
碳钢镀锌镍

系
列
整组分配器订购信息：
 出口接头
XX= 不带出口接头
S6= Ø6mm 卡套接头 带单向阀
Q6= Ø6mm 快插接头
D6= Ø6mm 卡套接头
M6=Ø6mm 双锥卡套和套管帽
元件数
3-12
（包含首尾块）
 入口接头形式
X=无进口接头
D= 直通卡套接头
H= 直角卡套接头
入口接头尺寸
6=Ø6
8=Ø8
 排量  (ml)
25= 0.025
45= 0.045
75= 0.075
105= 0.105
 目视指示杆
VR=目视指示杆 右侧（25 不适用）
VL=目视指示杆 左侧（25 不适用）
  电子传感器
ER=PNP型 安装在右侧（25 不适用）
EL=PNP型 安装在左侧（25 不适用）
DXF - 5 D 8
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
57
DXF分配器
片
式
分
配
器
系
列
注：为区别左右出口，应将设备立放，分配器的元件从上（进油口）进行编号。
订购说明：
排量（ml） 出口并联形式 循环控制 出油管径
25 BL
左桥
ER
PNP 电子传感器 右
Q4
Ø4 快插式
45 BR
右桥
EL
PNP 电子传感器 左
Q6
Ø6 快插式
75 BLR
左/右桥
VR
目视指示杆 右
D4
Ø4 卡套式
105 VL
目视指示杆 左
D6

0.075ml/cyc 4F075 4M075 4T075
0.105ml/cyc 4F105 4M105 4T105
标准工作块订购信息
排量 首块 中间块 尾块
0.045ml/cyc 4F045-V 4M045-V 4T045-V
0.075ml/cyc 4F075-V 4M075-V 4T075-V
0.105ml/cyc 4F105-V 4M105-V 4T105-V
带目视指示杆
排量 首块 中间块 尾块
0.045ml/cyc 4F045-E 4M045-E 4T045-E
0.075ml/cyc 4F075-E 4M075-E 4T075-E
0.105ml/cyc 4F105-E 4M105-E 4T105-E
带PNP电子传感器
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
59
DXF分配器
片
式
分
配
器
系
列
直通卡套接头 直角卡套接头
型号 A B 材质
5HM0802 Ø8 R1/8
碳钢镀锌镍5HM0602 Ø6 R1/8
5HM0402 Ø4 R1/8
入口接头：
型号 A B 材质
5DM0802 Ø8 R1/8
碳钢镀锌镍5DM0602 Ø6 R1/8
5DM0402 Ø4 R1/8
型号 内螺纹 内螺纹
3T1002 M10x1 R1/8
三通接头  带黄油嘴
工作片安装螺栓：
工作块片数 长度（mm） 订购信息 工作块片数 长度（mm） 订购信息
3 45 B103 8 115 B108
4 60 B104 9 130 B109
5 75 B105 10 145 B110
6 85 B106 11 160 B111
7 100 B107 12 175 B112
www.cisolube.com     Tel：+86 400-800-9400     Email：info@cisolube.com
60
DXF分配器
片
式
分
配
器
系
列
型号 螺纹 材质
5PG11 M10*1 碳钢镀锌镍
出油口堵头
直通卡套接头 直角卡套接头
型号 A B 材质
5HM0410 Ø4 M10*1
碳钢镀锌镍
5HM0610 Ø6 M10*1
出口接头：
型号 A B 材质
5DM0410 Ø4 M10*1
碳钢镀锌镍